
Stránka  z 

L87302 
Version 1.0

Doplnění čestného prohlášení o daňovém domicilu pro CRS
Jméno a příjmení klienta
Rodné číslo / Datum narození

Pro účely mezinárodní výměny daňových informací podle zákona č. 164/2013 Sb., o mezinárodní spolupráci při správě daní, 
v platném znění, a na základě globálního standardu CRS (Common Reporting Standard) organizace OECD uvádím 
v souvislosti s  účtem (popř. účty) Equa bank vedeným u Raiffeisenbank a.s. (dále jen „Banka“) následující skutečnosti:

Země daňového domicilu 
(rezidenství)

Zahraniční DIČ (Daňové identifikační 
číslo přidělené v zemi daňového 
domicilu)

Daňové identifikační číslo v zemi 
daňového rezidenství mi nebylo 
přiděleno.

Vysvětlení případného nesouladu 
mezi uvedenou zemí daňového 
domicilu a některou z Vašich adres 
evidovaných v Bance*

*K výše uvedenému vysvětlení můžete rovněž přiložit relevantní dokumenty prokazující vztah k deklarovanému státu daňového 
domicilu (např. nájemní smlouvu, pracovní smlouvu apod.). 

Stát daňového domicilu můžete doložit také Potvrzením o daňovém domicilu vystaveným příslušným úřadem daného státu 
(v ČR místně příslušný finanční úřad) – v takovém případě již není nutné uvádět jakékoliv vysvětlení.

Přikládám Potvrzení o daňovém domicilu

Přikládám jinou přílohu 

Prohlašuji, že výše uvedené údaje jsou pravdivé a úplné, a v případě jejich změny se zavazuji o takové změně Banku 
neprodleně informovat.

V .................................................... dne ................................ ......................................................................................
podpis klienta


..\Equa-high-noprotection-zone.png
..\Footer\footer-karolinska.png
Stránka  z 
9.0.0.0.20091029.1.612548.606130
L87302
Version 1.0
Doplnění čestného prohlášení o daňovém domicilu pro CRS
Jméno a příjmení klienta
Rodné číslo / Datum narození
Pro účely mezinárodní výměny daňových informací podle zákona č. 164/2013 Sb., o mezinárodní spolupráci při správě daní, v platném znění, a na základě globálního standardu CRS (Common Reporting Standard) organizace OECD uvádím v souvislosti s  účtem (popř. účty) Equa bank vedeným u Raiffeisenbank a.s. (dále jen „Banka“) následující skutečnosti:
Země daňového domicilu (rezidenství)
Zahraniční DIČ (Daňové identifikační číslo přidělené v zemi daňového domicilu)
Vysvětlení případného nesouladu mezi uvedenou zemí daňového domicilu a některou z Vašich adres evidovaných v Bance*
*K výše uvedenému vysvětlení můžete rovněž přiložit relevantní dokumenty prokazující vztah k deklarovanému státu daňového domicilu (např. nájemní smlouvu, pracovní smlouvu apod.).
Stát daňového domicilu můžete doložit také Potvrzením o daňovém domicilu vystaveným příslušným úřadem daného státu (v ČR místně příslušný finanční úřad) – v takovém případě již není nutné uvádět jakékoliv vysvětlení.
Prohlašuji, že výše uvedené údaje jsou pravdivé a úplné, a v případě jejich změny se zavazuji o takové změně Banku neprodleně informovat.
V .................................................... dne ................................
......................................................................................
podpis klienta
	CurrentPage: 
	PageCount: 
	Cell2: 
	: 
	Source1: 0
	Source2: 0
	TextField1: 



